UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022

V/v triển khai thực hiện Đề án

phát triển kinh tế tuần hoàn

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét Báo cáo số 1331/BC-SKHCN ngày 25/7/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc kết quả tổ chức Hội thảo “Kinh tế tuần hoàn, kinh tế xanh –

Vì mục tiêu phát triển bền vững (đính kèm văn bản), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ nghiên cứu, phối hợp Sở Kế hoạch và

Đầu tư
1
, các đơn vị liên quan triển khai thực hiện tốt Quyết định số 687/QĐ-TTg

ngày 07/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ; theo chức năng, nhiệm vụ của ngành

kịp thời tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

  Lê Lam Minh Nhật

1
 Công văn số 2064/VPUBND-KT ngày 12/7/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-28T10:12:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:30:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:30:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:30:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:30:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!